22 февраля 2024 года состоялось очередное заседание постоянной Комиссии по социальной и молодежной политике, культуре, спорту и защите прав граждан

На рассмотрение депутатов были представлены следующие проекты решений Думы Михайловского муниципального района:

- «О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 28.11.2023 № 378 «О Порядке применения к муниципальным служащим органов местного самоуправления Михайловского муниципального района дисциплинарных взысканий за коррупционные правонарушения»
- «О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 22.04.2021 № 65 «Об утверждении организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решений о внесении изменений и дополнений в Устав Михайловского муниципального района»
- «О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 24.09.2020 г. № 4 «Об образовании постоянных комиссий Думы Михайловского муниципального района»
- «О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 15.10.2020 г. № 7 «Об избрании председателей постоянных комиссий Думы Михайловского муниципального района»
- «О награждении Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района»

Рассмотрев представленные проекты, было принято решение - включить их в Повестку дня заседания Думы Михайловского муниципального района.